Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03
Fone/Fax: (83) 3218-9255

cslsedecjp@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 066/2012                          PROCESSO ADM. Nº. 2012/073164

– Junção dos Processos Administrativos nº.s 2012/050828 e 2012/042280- SEDEC.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Mobiliário.

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa, no uso de suas atribuições e

com fulcro no art. 49, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e demais alterações

posteriores, considerando a existência de irregularidades em relação à documentação

apresentada pelo licitante quando da sua habilitação, resolve: ANULAR todo o procedimento

da Licitação acima em epigrafado. Sendo assim, fica o processo com vistas franqueadas aos

interessados e aberto o prazo recursal em conformidade com art. 109 da Lei 8.666/93.

João Pessoa, 03 de abril de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura/SEDEC